
C.C. Gran Fondo

CONCURSO              : GENERAL
Nº TOTAL DE PALOMAS   :       60 PUNTO SUELTA  : PLAYA BLANCA        FECHA         : 02/06/19
PALOMAS A CAMPEONATO  :       60 CAMPEONATO    : CAMPEONATO SOCIAL   HORA SUELTA   : 08:30:00
PALOMAS QUE PUNTUAN   :       60 MODALIDAD     : MEDIO FONDO HORA APERTURA : 22:00:00

Clas Club Socio NºAnilla Nombre y Apellidos NP Mo H.Compro H.Real Distan. Velocidad Ptos Coefic.
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   1 38032 ESP0039137-2017 JUAN DANIEL LUGO DÍAZ          0009   1 SE    11:04:48     11:04:48       242861   1568.870       169   0.068626
   2 38032 ESP0119781-2015 VICTORIANO GÓMEZ REYES         0208   1 SE    11:06:15     11:06:15       244732   1566.285       168   0.136203
   3 38032 ESP0082983-2016 IGNACIO MANUEL PÉREZ AFONSO    0178   1 CO    11:11:11     11:11:11       242710   1505.801       167   0.206007
   4 38032 ESP0039163-2017 RICARDO GARCÍA ALBERTO         0014   1 SD    11:13:01     11:13:01       242830   1489.602       166   0.274540
   5 38032 ESP0039177-2017 RICARDO GARCÍA ALBERTO         0014   2 CO    11:14:57     11:14:57       242830   1472.143       165   0.343176
   6 38032 CAN0769794-2017 JOSE JUAN RODRIGUEZ PAVON      0218   1 CO    11:22:56     11:22:56       242274   1400.968       164   0.412756
   7 38032 ESP0053453-2017 PEDRO MIGUEL RODRÍGUEZ ACHTEN  0195   1 SE    11:34:44     11:34:44       253277   1371.041       163   0.460629
   8 38032 ESP0052884-2017 PEDRO MIGUEL RODRÍGUEZ ACHTEN  0195   2 SD    11:35:33     11:35:33       253277   1365.007       162   0.526433
   9 38032 ESP0057683-2016 TANIA  FUENTES RAVELO          0215   1 CO    11:28:17     11:28:17       242424   1359.768       161   0.618751
  10 38032 CAN0770286-2017 IGNACIO MANUEL PÉREZ AFONSO    0178   2 SE    11:28:42     11:28:42       242710   1358.198       160   0.686691
  11 38032 ESP0038527-2017 TANIA  FUENTES RAVELO          0215   2 CO    11:30:49     11:30:49       242424   1340.717       159   0.756251
  12 38032 ESP0001023-2018 JONAY MARTÍN GARCÍA            0214   1 SE    11:35:24     11:35:24       242830   1309.763       158   0.823621
  13 38032 CAN0842303-2018 MIGUEL ANGEL PEÑA DELGADO      0219   1 SE    11:35:15     11:35:15       242440   1308.718       157   0.893692
  14 38032 ESP0058250-2016 RICARDO GARCÍA ALBERTO         0014   3 CO    11:36:37     11:36:37       242830   1301.224       156   0.960892
  15 38032 ESP0038528-2017 TANIA  FUENTES RAVELO          0215   3 SE    11:43:59     11:43:59       242424   1249.716       155   1.031251
  16 38032 ESP0000951-2018 DOMINGO JOSÉ HERNÁNDEZ TOME    0199   1 SD    11:47:25     11:47:25       241068   1221.113       154   1.106189
  17 38032 CAN0769779-2017 JOSE JUAN RODRIGUEZ PAVON      0218   2 SD    11:54:45     11:54:45       242274   1183.267       153   1.169475
  18 38032 ESP0000424-2018 JUAN DANIEL LUGO DÍAZ          0009   2 CO    11:56:56     11:56:56       242861   1173.620       152   1.235274
  19 38032 CAN0604410-2016 SERGIO JOSÉ GONZÁLEZ NAVARRO   0184   1 SE    12:21:16     12:21:16       242973   1050.618       151   1.303300
  20 38032 ESP0052853-2017 PEDRO MIGUEL RODRÍGUEZ ACHTEN  0195   3 CO    12:32:07     12:32:07       253277   1046.095       150   1.316082
  21 38032 ESP0093718-2014 PEDRO MIGUEL RODRÍGUEZ ACHTEN  0195   4 CO    13:21:17     13:21:17       253277    869.521       149   1.381886
  22 38032 ESP0120416-2015 PEDRO MIGUEL RODRÍGUEZ ACHTEN  0195   5 SE    13:21:28     13:21:28       253277    868.974       148   1.447690
  23 38032 ESP0290049-2009 SERGIO JOSÉ GONZÁLEZ NAVARRO   0184   2 SD    13:19:26     13:19:26       242973    839.478       147   1.577679
  24 38032 ESP0038887-2017 MANUEL DUQUE FARIÑA            0177   1 SD    15:44:18     15:44:18       242882    559.249       146   1.646890
  25 38032 ESP0096595-2014 JOSE JUAN RODRIGUEZ PAVON      0218   3 SE    17:58:39     17:58:39       242274    426.051       145   1.719816
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C.C. Gran Fondo

CONCURSO              : DESIGNADAS
PUNTO SUELTA  : PLAYA BLANCA        FECHA         : 02/06/19

PALOMAS A CAMPEONATO  :       16 CAMPEONATO    : CAMPEONATO SOCIAL   HORA SUELTA   : 08:30:00
PALOMAS QUE PUNTUAN   :       16 MODALIDAD     : MEDIO FONDO HORA APERTURA : 22:00:00

Clas Club Socio NºAnilla Nombre y Apellidos NP Mo H.Compro H.Real Distan. Velocidad Ptos Coefic.
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   1 38032 ESP0039163-2017 RICARDO GARCÍA ALBERTO         0014   1 SD    11:13:01     11:13:01       242830   1489.602       169   0.068635
   2 38032 ESP0052884-2017 PEDRO MIGUEL RODRÍGUEZ ACHTEN  0195   1 SD    11:35:33     11:35:33       253277   1365.007       168   0.131608
   3 38032 ESP0000951-2018 DOMINGO JOSÉ HERNÁNDEZ TOME    0199   1 SD    11:47:25     11:47:25       241068   1221.113       167   0.207410
   4 38032 CAN0769779-2017 JOSE JUAN RODRIGUEZ PAVON      0218   1 SD    11:54:45     11:54:45       242274   1183.267       166   0.275171
   5 38032 ESP0290049-2009 SERGIO JOSÉ GONZÁLEZ NAVARRO   0184   1 SD    13:19:26     13:19:26       242973    839.478       165   0.342974
   6 38032 ESP0038887-2017 MANUEL DUQUE FARIÑA            0177   1 SD    15:44:18     15:44:18       242882    559.249       164   0.411723
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C.C. Gran Fondo

CONCURSO              : SERIES
PUNTO SUELTA  : PLAYA BLANCA        FECHA         : 02/06/19

PALOMAS A CAMPEONATO  :       27 CAMPEONATO    : CAMPEONATO SOCIAL   HORA SUELTA   : 08:30:00
PALOMAS QUE PUNTUAN   :       27 MODALIDAD     : MEDIO FONDO HORA APERTURA : 22:00:00

Clas Club Socio NºAnilla Nombre y Apellidos NP Mo H.Compro H.Real Distan. Velocidad Ptos Coefic.
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   1 38032 ESP0053453-2017 PEDRO MIGUEL RODRÍGUEZ ACHTEN  0195   1 SE    11:34:44     11:34:44       253277   1148.215       169   0.065804
   0 38032 ESP0052884-2017 PEDRO MIGUEL RODRÍGUEZ ACHTEN  0195   2 SD    11:35:33     11:35:33                                 
   0 38032 ESP0120416-2015 PEDRO MIGUEL RODRÍGUEZ ACHTEN  0195   3 SE    13:21:28     13:21:28                                 

Pag. 1


